7
. -
MENNA .

LICEO
ARTISTICO I

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica — Scenografia-
Spetimentale Teatro - D.M. 540/2019
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO
TEL: 089 224420 - 089 791866
COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFSNUR
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008(@jistruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it

Ministero dell’lstruzione e del Merito

Ai docenti del Liceo Artistico “Sabatini — Menna” e dell’I.C. “T . Tasso” di Salerno
Ai candidati esperti esterni

All’Albo del Liceo Artistico “Sabatini — Menna” e dell’I.C. “T . Tasso” di Salerno A
Al Direttore SGA

Al Sito HOME- Amministrazione Trasparente PNRR Dispersione Scolastica

LICEO ARTISTICO - "A, SABATIMI - F, MENMA"-SALERMNO
Prot. 0000581 del 20/01/2024
W (Uscita)

OGGETTO: Avviso di selezione docenti interni titolari e/o esperti esterni per il conferimento di n.32
(trentadue ) incarichi individuali , di cui n.25 (venticinque) per il Liceo Artisitico “Sabatini -Menna” e n.
7 (sette) per 'L.C. “T. Tasso”, per la realizzazione di percorsi di mentoring/orientamento, coaching
motivazionale e sostegno alle competenze disciplinari Prot. 11207 del 21.12.2023:Pubblicazione

graduatorie.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso Dirigenziale prot. N. 11207 del 27.12.2023 indicato in oggetto;
VISTO il Decreto Dirigenziale prot. N. 310 del 13.01.2024 di nomina della Commissione di valutazione

per il conferimento di n.32 (trentadue ) incarichi per la realizzazione di percorsi di
mentoring/orientamento, coaching motivazionale e sostegno alle competenze disciplinari;

PRESO ATTO degli esiti della valutazione della suddetta Commissione, come da verbali Prot. n.414 del
16.012024 e Prot. N. 505 del 18.06.2024

DISPONE
la pubblicazione di n. 3 (tre) graduatorie relative ai docenti interni del Liceo Artistico “Sabatini-Menna”, ai docenti
interni dell’T.C. “T. Tasso” e ai candidate esperti esterni, per il conferimento di n.32 (trentadue ) incarichi

individuali , redatta in ordine decrescente secondo i requisiti di accesso e i criteri di valutazione di cui agli artt. 1-2-
3 dell’Avviso di selezione Prot. n. 11207 del 27.12.2023:

GRADUATORIA DOCENTI LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”

N. Cognome Nome Punteggio totale
1 DE MARTINO RITA 36,50
2 ACCARINO FABIOLA 33
3 SAMBROIA NADIA 32,50
1

e .] Italiadomani
e ded olerits . PUANG NAPONALE O IPRESAE RESIIENZA

R ]
FUTU RA PER L’ITALIAII_)‘} tsagli'ﬂlﬁAl E:,‘.';‘:::?f?.i;ﬂ”"ea






Ministero dell’lstruzione e del Merito

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”

MENNA

ﬁ/.

« SABATINI

LICEO .
ARTISTICO I

Spetimentale Teatro - D.M. 540/2019

Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica — Scenografia-

84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO

TEL: 089 224420 - 089 791866

COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFSNUR
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@jistruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it

N. Cognome Nome Punteggio totale
4 VIALE ANTONIO 26
5 MAGLIONE MARA 25
6 GRANATA SARA 24
7 TUOZZO LOREDANA 23
8 SANTORIELLO ROMINA 21
9 DI MASO GIUSEPPE 21
10 PETRONE VINCENZO 18
11 TAMMELLEO MIRELLA 16
12 ONORATO MARIA ROSARIA 16
ANNA
13 VITIELLO PIETRO 15
14 ROSAPEPE ROSSANA 15
15 BARBARULO MICHELE 12,50
16 MARTUCCI LAURA 12%
17 PIZZ0O CARMELA 12%
18 FAVUZZA NICOLO’ 12%
19 LORDI GABRIELLA 12%
20 SICA EMILIA 12%
21 POLICHETTI ANNA 11
22 TALENTO CLAUDIA 8
GENOVESE FILOMENA Esclusa ai sensi degli artt. 1 c. 2 ¢ 4
co.1 dell’Avviso di selezione Prot.
N. 11207 del 27.12.2023

*A PARITA’ DI PUNTEGGIO PRECEDE IL CANDIDATO PIU’ GIOVANE PER ETA’

FUTURA

I LA SCUOLA Finanziato

PER L'ITALIA DI DOMANI

dallUnione europea
NextGenerationEU

Ollinisdors doll Sibrusione -, T

Italiadomani

PUAD ADONALE (1 FIPRESAE RESILIERZA



7
. -
MENNA .

LICEO
ARTISTICO I

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica — Scenografia-
Spetimentale Teatro - D.M. 540/2019
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO
TEL: 089 224420 - 089 791866
COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFSNUR
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008(@jistruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it

Ministero dell’lstruzione e del Merito

GRADUATORIA DOCENTII.C. “T. TASSO”

N. Cognome Nome Punteggio totale

1 D’AURIA EMANUELA 32

2 MAINENTI CARMEN 21,50

3 SPIEZIA ANNA 21*

4 GRASSO PATRIZIA 21*

5 SCARANO ELEONORA 21*

6 ASCOLI MATILDE 19,50

7 MANENTE LUCREZIA 13

*A PARITA’ DI PUNTEGGIO PRECEDE IL CANDIDATO PIU’ GIOVANE PER ETA’
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI

N. Cognome Nome Punteggio totale
1 COLOMBO CLAUDIA 68 *
2 BARONE ANNALISA 68
3 FILIPPONE FLORIANA ANNA 66,50
MARIA
4 MALANDRINO EDMONDO 54
5 LUCIANO SARA 52
6 MASOTTA ACHILLE 37,50
7 PESCATORE IRENE 37
8 MAFFEO STEFANIA 28
9 LOMBARDI ROBERTO 27,50
10 PINTO MARIA 27
11 IANNONE CARMINE MARIA 19
12 ROCA MARIANNA 5
GIAMBRONE LAURA Esclusa ai sensi dell’art. 3 c. 1
Avviso  selezione Prot. N.
11207 del 27.12.2023
3
FUTURA S isint Bl Q o




7
. -
MENNA .

LICEO
ARTISTICO '

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica — Scenografia-
Spetimentale Teatro - D.M. 540/2019
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO
TEL: 089 224420 - 089 791866
COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFSNUR
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@jistruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it

Ministero dell’lstruzione e del Merito

N. Cognome Nome Punteggio totale

VIVIANI ANNADELE Esclusa ai sensi dell’art. 3 c. 1
Avviso selezione Prot. N.
11207 del 27.12.2023

SANTORO ANNA Esclusa ai sensi dell’art. 3 c. 1
Avviso selezione Prot. N. 11207
del 27.12.2023

TEPEDINO MARIAROSARIA Esclusa ai sensi dell’art. 3 c. 1
Avviso selezione Prot. N. 11207
del 27.12.2023

*A PARITA’ DI PUNTEGGIO PRECEDE IL CANDIDATO PIU’ GIOVANE PER ETA’

In assenza di reclami da produrre entro 10 giorni dalla pubblicazione, le presenti graduatorie sono da intendersi

definitive.

11 Dirigente Scolastico
- Prof.ssa Renata Florimonte —
(Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Igs. 82/2005 e s.m.i.)

RENATA FLORIMONTE
20.01.2024 08:24:01 UTC

Olonisore dedl Hirasiona l] Italiadomani
o dod OMerilto .

PUAD ADONALE (1 FIPRESAE RESILIERZA

R ]
FUTU RA PER L’ITALIA%)AI gglliﬁlﬁAl E::.';‘::;?f?.;iﬂ”"”a



		2024-01-20T09:24:01+0100
	RENATA FLORIMONTE




